

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na

**„Założenie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT)
i bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych
opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT 500) na terenie jednostki ewidencyjnej
gmina Kozielice w systemie SIP GEO-INFO 7”**

Na podstawie art., 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015. poz. 2164) Starostwo Powiatowe w Pyrzycach udziela odpowiedzi na pytania i wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy ujęte w warunkach technicznych uzgodnienia branżowe, wykonawca musi dokonać nawet jeśli Gestor jakiegokolwiek sieci zażyczy sobie za przedmiotowe uzgodnienia odpłatności, czy wtedy taka odpłatność leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź 1.

Opracowanie dotyczy utworzenia między innymi bazy GESUT, gdzie jedną z informacji jest podmiot władający siecią uzbrojenia terenu. Należy w ramach opracowania pozyskać powyższe informacje i wprowadzić do bazy, koszty ewentualnych uzgodnień pokrywa wykonawca. Informacja o pozyskaniu informacji o właścicielach zawarta jest w Warunkach Technicznych ustęp VI punkt 5, podpunkt i.

Pytanie 2.

Czy opracowaniu podlega skanowanie operatów, jeśli tak to proszę podać liczbę i formę skanowania oraz czy podpinamy zeskanowane operaty do bazy?

Odpowiedź 2.

Nie skanujemy operatów technicznych, które wykorzystujemy do utworzenia bazy BDOT500 i GESUT. W Warunkach Technicznych podano informację żeby przekazać zeskanowany operat, który będzie wynikiem opracowania.

Pytanie 3.

Proszę podać liczbę operatów podlegających analizie i wprowadzeniu do zasobu.

Odpowiedź 3.

W powiatowym zasobie znajduje się ok. 689 operatów technicznych, zawierających wyniki prac geodezyjnych związanych z pomiarami sytuacyjno-wysokościowymi, w tym wyniki pochodzące z inwentaryzacji powykonawczych. Wprowadzenia do zasobu dotyczy 360 operatów, natomiast pozostałą część należy sprawdzić czy wszystkie elementy są wprowadzone. Szczegółowe informacje dotyczące pozyskania danych zawiera załącznik nr 1 do SIWZ, a mianowicie Warunki Techniczne rozdziały III-VI.

Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami treści SIWZ w Rozdział V, pkt 3.3) dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia – „Za usługę główną Zamawiający uzna prace polegająca na założeniu geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) lub wykonaniu numerycznej mapy zasadniczej na obszarze o powierzchni nie mniejszej niż 300 ha.”, a zapisami w załączniku nr 6 w tabeli wiersz 1 kolumna 2 o treści „Opis (rodzaj) pracy praca polegająca na założeniu geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu lub wykonaniu numerycznej mapy zasadniczej na obszarze miejskim (teren w granicach administracyjnych miast), o powierzchni nie mniejszej niż 300 ha.”

Odpowiedź 4.

Właściwy zapis zawarty został w SIWZ. Ponieważ przedmiotem opracowania jest obszar wiejski treść załącznika nr 6 została zmieniona.

Pytanie 5.

Prosimy o wskazanie zakresu prac w przedmiotowym przetargu oraz ich przewidywanej ilości, co do których niezbędne są, według Zamawiającego, uprawnienia z zakresu 2.

Odpowiedź 5.

Rzeczywiście wymagania w zakresie posiadania uprawnień określonych w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 520 ze zm.) są w przypadku tego zamówienia zbędne choć mile widziane. Zamawiający uzna zatem warunek dysponowania odpowiednimi osobami za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował dwiema osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe zgodnie z art. 43 pkt 1 ustawy.

Pytanie 6.

Jaka jest powierzchnia budynków na terenie jednostki ewidencyjnej gmina Kozielice?

Odpowiedź 6.

Ogólna powierzchnia zabudowy budynków na terenie gminy Kozielice 321202_2 wynosi 206 222 m².